quod nos in confideratione pramifforum, de gratia nojlra /pe-

dali, ac ex certa /cientia is mero motu nojiris, per advi/a-

mentum is confenfum Cancellarii is Con/dii Curice Augmesitatio-

num revencionum Coronae nojlra, dedimus is concejjimus, ac per

prafentes damus is concedimus prafato Thoma quandam amiui-

tatem five annualesn pen/ionem ducentarum librarum fierlingo-

rum. Habendi gaudendi is annuatim percipiendi eafdem du-

centas libras prafato Thoma [dr] ajfignatis fuis, d tempore

dijfolutionis ejiifdcm nupcr Monaftcrii ad terminum is pro ter-

mino vita ip/ms Thoma, vel quoufque idem Thomas ad unuM
velplura beneficia ecclefiajiica, five aliam promotionem condig-

nam clari annui valoris ducentarum librarum aut ultra per nos

promotusfuerit, tam per manus Thefaurarii reventionum Aug-

mentationum Corona nfirapro tempore exijlentis, de thefauro

nojiro in manibus Juis de reventionibus pradiClis remanere con-

tingente
^
quam per manus Receptorum exitmtm is reventionum

a Pag. 183.

B b 2 didi
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.dlBi nnper Mcnajlerii pro tempore exlftentkim, de eifdem exi-
tibus <b revcntionibiis, adfefta Annunciationis B. Maria Fir-
ginis 6" S. Micbaelis Archangeli, per aquales portionesfolvendT
Eo quod exprejfa mentio &c. In ciijus ret <i^c. Tejie Ricardo
Ryche Milite apud Wejhn. ultimo die Februarii anno regni nojlri

•viccfimo nono. Per Cancel/ariivn 6“ Cunfilinm Curia Aug-
mentationim revencionurn Corona Regia virtute warranti Regii.

Ex libro de irrotulamento Penfionum notato A, in officio

Curias Augment, fol 7,

Rex omnibus ad quos <bc. fahitem. Cum nuper Monafteriiim
de Abendon in Coiff. nojlro Berk, jam dijfolvatur, unde qui-

dam Thomas Penthecqjl alias dibhts Rowland tempore dijjohiiio-

nis illius & din antca Abbas ibidem fuit ;
Nos volentes ratio-

imbilem annualem penfionemfive promotionem condignam eidem
Thorna ad vicfum, exhibitionem, & j'ujlentationem fuam me-
hus fifiinendam provideri : Sciatis igitur, quod nos in confide-

ratione pramijfrum, ac in plenam fatisfadlioncm totius pen-
Jionis dibti Thoma, ultra ducentas libras annuatirn ea de caifa
per quajdarn alias literas nofras patentes gerentes datam apud
We/im, idtimo die Februarii anno regni noftri vicefimo nono,

per nos eidem Thema per nomen Thoma Rowland datas 6" con-

cejjasy dedimus 6" concefirnus, ac per prafentes damus <b con-

cedimus eidem Thoma totam Capitalem Manficnem noftram de
Comnor, una cicm omnibus domibus, fabulis, orreis, columbariis,
6’ aliis adificiis eidem adjacentibus dr pertinentibus, ac unum
claufum terra nofrum vocatum Comnor Parke, and other lands,